
ご来園の際はこのチラシを必ずご持参ください
受付時間 9：00～17：00 （11月～2月末日9：00～16：30）   所在地／〒270-1471 千葉県船橋市小室町1097-2 

お問い合わせ・見学予約  資料請求はこちらから 047-460-9393TEL.オリーブGardenオリーブGarden

10〈墓所面積／0.36㎡〉 万円より
永代使用料 （30年使用）

ペット共葬墓
地

撤
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オリーブGarden
樹木葬公園墓地 5北総線『小室駅』よりお車で 分

特別価格

特別企画

見本墓石

※完売の際はご了承ください

万円11
※年間管理料無料・施設管理費（初回のみ）・彫刻代別途※年間管理料無料・施設管理費（初回のみ）・彫刻代別途

祈りの碑
─ いのりのひ ── いのりのひ ─

『 』

『テラス墓所』『 樹 木 葬 』『一般墓所』選べる墓所

消費税墓石・工事代

永代使用料（30年使用料）

※年間管理料・施設管理費（初回のみ）別途※年間管理料・施設管理費（初回のみ）別途
79.3総

額 より万円

テラス墓所『 』
0.36㎡

後継者の心配不要

無縁仏の心配不要

子供たちの負担不要

ふなばし
アンデルセン公園 
ペアチケット※ご成約一件につき1組プレゼント

ご成約プレゼント

お一人様でも安心

アンケートに
お答えの方に
真空ステンレス
ポケットボトル
ホワイト（一本）

真空ステンレス
ポケットボトル
ホワイト（一本）

※1家族さまにつき
　1回限りとさせていただきます。
　無くなり次第終了となります。プレゼント！！



運行日 土・日、祝祭日
お彼岸（3月・9月）、旧盆（8月）

10:00
10:45
11:00
11:45
12:00
12:45
13:00
13:45
14:00
14:45

出発時刻 出発地
小室駅発
霊園発
小室駅発
霊園発
小室駅発
霊園発
小室駅発
霊園発
小室駅発

霊園発（最終便）

発車場所 北総線 小室駅バスロータリー

北総線「小室駅」下車
小室駅より無料送迎バス運行中

多彩な路線と無料送迎、利便性の高い交通アクセス!

「新鎌ヶ谷駅」「小室駅」
分5

新京成線・北総線
東武アーバンパークライン 北総線

無料送迎バス
よ
り

（予約制）

※すべて予約制となります。事前に「バス
予約」よりお申込みください。※14時45
分便にて乗車が無い場合は、最終便の運
行は致しません。※災害時や悪天候等で、
運行を中止する場合がございます。バス予約

新鎌ケ谷 新京成線
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予約制

電車・バスをご利用の場合
船橋駅
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北総鉄道
北総線

東武アーバン
パークライン

新京成線

無料送迎バス

北習志野駅行
新京成バス

[変電所(船橋市)]
徒歩約5分

オリーブＧarden行
5分

【オリーブGarden 概要】●所在地／〒270-1471 千葉県船橋市小室町1097-2 ●施設／Free space・Staff room・Memorial room・多目的広場・駐車
場 ●経営主体／宗教法人釈迦殿 ●許可番号／船橋市環指令第29号

下記二次元コードもしくはお電話にて必ずご予約ください

小室

白井

島田台
ふなばし
アンデルセン公園

中山
カントリークラブ

千葉県立
船橋県民の森

セコメディック病院

島田台
総合病院

やちよ農業
交流センター

白井そろばん
博物館

464

464

189
189

59

288

59

白井市役所 小室公園

秀明大学国際レディース
ゴルフ倶楽部

船橋
カントリークラブ

白井
聖仁会
病院

ケーヨー
デイツー
白井店

ケーズデンキ

千葉県立
白井高等学校

白井市立
南山公園

ローソン
ふなばしメグスパ

東京学館
船橋高等学校

北総線白井 小室

西白井駅入口

191

16

16

オリーブGarden

バスロータリー

トヨタ
カローラ千葉

無料送迎バス乗り場

夏見小室
線

現地拡大図

変電所［船橋市］バス停

小室

白井

くぬぎ山

西白井駅入口

初富交差点

馬込十字路

鎌ケ谷消防署前

大島田

逆井3丁目

風早工業
団地入口

島田台

米本

海上自衛隊
下総航空基地

五香病院

東邦鎌谷病院

北総線

鎌ケ谷市制
記念公園

北総線

初富保健病院

ファイターズ
鎌ケ谷スタジアム

市川市
動植物園

千葉県立
船橋法典高等学校

陸上自衛隊
松戸駐屯地

千葉徳洲会病院

船橋アリーナ

武
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野
線

東
武
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ー
バ
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ク
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イ
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東武アーバンパークライン

船橋法典

八柱霊園

松飛台 大町

新鎌ケ谷

六実

高柳

逆井

増尾

新柏

南柏

鎌ケ谷

馬込沢
法典公園

船橋市運動公園

御滝公園

三咲

滝不動

高根公団

高根木戸

船橋日大前 八千代中央
八千代緑が丘

八千代
広域公園

萱田
地区公園

東京女子医科大学
八千代医療センター

太平洋クラブ
八千代コース

中山
カントリークラブ

船橋
カントリークラブ

白井運動公園

天然温泉 白井の湯

今井の桜

手賀の丘公園

アコーディア
・ガーデン柏

セブンパーク アリオ柏

ローソン 
沼南工業団地入口店

ニトリ 沼南店

千葉県立沼南高等学校

日本体育大学
柏高等学校

三協フロンテア
柏スタジアム

増尾城址
総合公園

名戸ヶ谷病院

エディオン 柏店

千葉県立柏陵高等学校

柏市南部
クリーンセンター

増尾ゴルフ

ローソン
白井工業団地店

松山下公園

手賀沼

下手賀沼

新
川

千葉県立
船橋県民の森鎌ヶ谷カントリークラブ

セコメディック病院

国際レディース
ゴルフ倶楽部

秀明八千代中学
・高等学校

八千代松陰高等学校

千葉県立
八千代西高等学校

丘の上のいちご園

メガセンター
トライアル
八千代店

ヤオコー 
八千代緑が丘店

道の駅 やちよ

東京学館
船橋高等学校

白井市立
南山公園

白井そろばん
博物館

イオンモール
千葉ニュータウン

コストコホールセール
千葉ニュータウン倉庫店

ビッグハウス
印西店

白井聖仁会病院

東京電機大学

北総花の丘公園

ケーズデンキ
ケーヨーデイツー 白井店

北総白井病院

千葉県立船橋北高等学校

イオンモール

京成バラ園

八千代市役所

二和向台

船橋二和病院

鎌ケ谷大仏

初富

北初富

くぬぎ山
西白井 白井

小室

千葉ニュータウン

元山

五香
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オリーブGarden

ふなばし
アンデルセン公園

ふなばしメグスパ

ACCESS
広域案内図

無料送迎バス乗り場

島田台総合病院

秀明大学

やちよ農業交流センター

船橋市小室町1109とご入力下さい。カーナビをご利用の際は

◎ 承継者がいない方でも、安心の全区画永代供養付き
◎ 電車でお墓参りできる、安心の無料送迎バス付き

◎ ペットと家族、一緒に入れる共葬墓地
◎ オリーブカフェ、美味しい珈琲がお客様をお出迎え

◎ 全施設バリアフリー、ご法要施設、大型駐車場103台完備

◎ 期間満了後は撤去費不要で墓じまいも安心

オリーブGarden 6つのPoint

Free space

Free space（外観）ペット共葬墓地

Memorial room

オリーブGarden価格表

施設管理費（初回のみ）別途

テラス
一般
テラス
一般
テラス
ゆとり
前ゆとり
一般

タイプ 面　積 間口×奥行 30年使用 年間管理料（税込）
0.36㎡
0.36㎡
0.54㎡
0.54㎡
0.80㎡
0.80㎡
1.50㎡
1.50㎡

0.6×0.6
0.6×0.6
0.6×0.9
0.6×0.9
0.8×1.0
0.8×1.0
1.20×1.25
1.20×1.25

100,000～
100,000～
150,000～
150,000～
230,000～
230,000～
420,000～
420,000～

7,920
7,920
7,920
7,920
9,240
9,240
10,560
10,560

霊園全景

樹木葬公園墓地

ご来園の際はこのチラシを必ずご持参ください

万円90
※施設管理費（初回のみ）・彫刻代別途

絆 ─きずな─『 』

よりより94.7総
額 万円

一般墓所 0.36㎡

※年間管理料・施設管理費（初回のみ）別途

墓石・工事代

消費税

永代使用料
（30年使用料）


